
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

06 листопада 2024 року                      селище  Слобожанське                          № 200/р/п 

 

Про зміну закінчення робочого дня 

 

Керуючись законом України ч. 4 ст. 6 «Про організацію трудових відносин в умовах 

воєнного стану», ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», зважаючи 

на наявність енергетичної кризи через повномасштабне вторгнення росії до України та 

необхідність скорочення енергопостачання  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Тимчасово, з 07.11.2024 року змінити режим роботи для посадових осіб, 

службовців, працівників виконавчих органів Слобожанської селищної ради. 

2. Час початку та закінчення щоденної роботи та перерви для відпочинку і 

харчування встановлюється: 

- початок роботи – 7.45  

- закінчення роботи  - 16.00  

- перерва для відпочинку та харчування: з 11.45 до 12.00 

3. Секретарю селищної ради (виконкому) разом з відповідними керівниками 

структурних підрозділів виконавчого комітету селищної ради забезпечити організацію 

контролю за виконанням ними визначених завдань та відповідного обліку їх робочого часу;  

4. Відділу кадрового забезпечення та роботи з персоналом - Тетяні ЖИТНЕВИЧ 

донести дане розпорядження до всіх працівників. 

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти  на першого заступника 

селищного голови Ігора ШАПОВАЛОВА. 

 

 

 

 

В.о. селищного голови            Людмила ЛАГОДА 

 

 

Заступник начальника  

юридичного відділу 

 

_________________    Євгенія ВОРОНЮК 

 «___» ____________  2024 

Начальник відділу загально- 

організаційного забезпечення   

 

______________ Ольга ГАМАСЕНКО  

«___»________2024   

 


